

10179

# Faktúra F 120233

# UNITERM

Odberateľ: IČO: 00520560 DIČ: 2021165751 IČ DPH:  
 Tel.: 7763822 Fax: 7763925  
 E-mail:

Dodávateľ: **Ing. Štefánia Keltošová UNITERM**  
**Gaštanová 1**  
**06601 Humenné**  
**Slovenská republika**

IČO: 33888621 DIČ: 1020668627 IČ DPH: SK1020668627

Združenie fyz.osôb Ing.Š.Keltošová ŽL OÚ Michalovce  
 reg.č.807-7382 a Ing.S.Keltoš ŽL OÚ Michalovce reg.č.807-9943.

Tel.: 057 7753186 E-mail: uniterm@unitermsk.sk  
 Fax: 057 7752851 WWW:

Účet: VS: **120233**  
 IBAN: KS: 0008  
 Banka: SWIFT:

Dátum dodania/pzpp: **30.04.2012** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **30.04.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **07.05.2012** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

**Správa rekreačných  
 a športových zariadení**  
**06601 Humenné**

FONTÁNA LAŠKY

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zlava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
<b>Dodací list 636, dátum 26.04.2012</b>										
1.	10335	čerpadlo pon. BEST ZERO A - DYM plav.10m *A!	1,000	ks	96,540	96,54	20	115,85	115,85	
2.	13322	HP ARAG priamy príp.5/4"-25mm 60160	1,000	ks	1,230	1,23	20	1,47	1,47	10,0
3.	14068	AQ vsuvka plastová 1-5/4"	1,000	ks	1,170	1,17	20	1,40	1,40	10,0
4.	13778	AQ prípojka 5/4" MAT/had. 5/4-1"	1,000	ks	2,240	2,24	20	2,69	2,69	10,0
5.	12011	tes. gum. 1" 28x38x2 K 278-9 703	1,000	ks	0,060	0,06	20	0,07	0,07	10,0
6.	50048	hadica záhradná 1" VALMON /25m/	3,150	m	1,108	3,49	20	1,33	4,19	10,0
7.	12102	spona 20-32 had. nerez 402032	2,000	ks	0,285	0,57	20	0,34	0,68	10,0
8.	11476	tesn. niť LOCTITE 55/150m	1,000	ks	11,100	11,10	20	13,32	13,32	10,0
<b>Dodací list 656, dátum 30.04.2012</b>										
1.	20859	HTU-PP presuv. hrdlo 32	1,000	ks	0,730	0,73	20	0,88	0,88	10,0
2.	20858	HTU-PP presuv. hrdlo 40	1,000	ks	0,740	0,74	20	0,89	0,89	10,0
3.	20540	PVC zátka 40	1,000	ks	0,290	0,29	20	0,35	0,35	10,0
	20478	PVC zátka 32	1,000	ks	0,230	0,23	20	0,27	0,27	10,0
5.	11475	spätňá klapka 1" celomosadná	1,000	ks	8,140	8,14	20	9,77	9,77	10,0
6.	50346	siťko k spätnej klapke 1" 102	1,000	ks	1,170	1,17	20	1,40	1,40	10,0
7.	30981	ventil guľový 1" páka VV1030 FF	1,000	ks	4,650	4,65	20	5,58	5,58	10,0

Zlava celkom: 4,80 EUR

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa  
 § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.  
 Nedostatky boli - nel  
 Dátum: 7.5.12 Podp

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	132,34	26,47	158,81

DPH 0%

**K úhrade 158,81 EUR**

Slovom: Jednotoňstošesťdesiatštyri eur a osm desiatok

Faktúru vyhotovil: Ing.Štefánia Keltošová

Faktúru vytlačil: Ing.Štefánia Keltošová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Príjemnosť dodávky**  
 prevedenie prác  
 inventáru  
 Zavedené do zás. banku  
 dňa .....  
**potvrďujem**  
 pod pol. 24005-2007

Pečiatka a podpis